Comunicato Ufficiale n° 929 del 14/06/2024

Comitato Regionale Veneto

Via del Gazzato, 4
30174Venezia Mestre

Ufficio Gare

ufficiogare@veneto.fip.it

www.fip.it/veneto

Oggetto: Serie C — ordine di ammissione campionato 2024/25 per le squadre del Veneto/Trentino A.A.;

L'Ufficio Gare Regionale Veneto,

- preso atto delle classifiche finali dei campionati 2023/24 di Serie C e Divisione Regionale 1;

- tenuto conto delle DOA 2024/25 e del C.U. n. 19 del 04/09/2023

rende noto I'ordine di ammissione al campionato di Serie C 2024/25, per le squadre del Veneto e Trentino A.A:

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14

6516 A.S.D. S. MARGHERITA
8217 A.DIL. BASKET RONCAGLIA
54110 A.D. BASKET PIANI JUNIOR
51026 PLAY BASKET A.D.
52913 A.S.D NEW B. SAN DONA’
50023 A.S.D. BASKET SALZANO 03
14823 ASD THE TEAM
12027 A.S.D. PALL. ORMELLE

615 A.S.D. S. CLUB VIGOR HESPERIA
50636 P.G.S. CONCORDIA BK SCHIO A.D.

35216 A.S.D. BASKET PIEVE 94
1174 A.S.D. CESTISTICA VERONA
1170 A.S.DIL. PALL. MIRANO

55799 VALSUGANA BASKET SRL

R R R R R
A W N R O
o

Serie C
Serie C
Serie C
Serie C
Serie C
Serie C

Serie C

RN QTR WN

Serie C
Serie C
° Serie C
° Serie C
° Serie C
° Serie C

1° DR1

di seguito le societa con possibilita di essere inserite nell’elenco “squadre riserva”:

15
16
17

T aid

50611 A.D. JUNIOR BASKET LEONCINO
5833 A.D.TEAM 78 BASKET MARTELLAGO

27825 A.DIL. JOLLY BASKET

Il Responsabile dell’ Ufficio Gare Regionale
Federico Salvego

15° Serie C

16° Serie C

2° DR1

macmn] -] mralten usmmnsnnn] —'8'—] i

W | ACX] sese

MAIN SPONSOR MAIN SPONSOR SPONSOR TECNICO TOPSPONSOR

TOPSPONSOR

SPONSOR

MEDIA PARTNER

FORNITORI UFFICIALI




