

Comitato Regionale Veneto Via del Gazzato, 4 30174Venezia Mestre

Ufficio Gare ufficiogare@veneto.fip.it

www.fip.it/veneto

Comunicato Ufficiale n° 929 del 14/06/2024

Oggetto: Serie C - ordine di ammissione campionato 2024/25 per le squadre del Veneto/Trentino A.A.;

L'Ufficio Gare Regionale Veneto,

- preso atto delle classifiche finali dei campionati 2023/24 di Serie C e Divisione Regionale 1;
- tenuto conto delle DOA 2024/25 e del C.U. n. 19 del 04/09/2023

rende noto l'ordine di ammissione al campionato di Serie C 2024/25, per le squadre del Veneto e Trentino A.A:

1	6516 A.S.D. S. MARGHERITA	2°	Serie C
2	8217 A.DIL. BASKET RONCAGLIA	3°	Serie C
3	54110 A.D. BASKET PIANI JUNIOR	4°	Serie C
4	51026 PLAY BASKET A.D.	5°	Serie C
5	52913 A.S.D NEW B. SAN DONA'	6°	Serie C
6	50023 A.S.D. BASKET SALZANO 03	7°	Serie C
7	14823 ASD THE TEAM	8°	Serie C
8	12027 A.S.D. PALL. ORMELLE	9°	Serie C
9	615 A.S.D. S. CLUB VIGOR HESPERIA	10°	Serie C
10	50636 P.G.S. CONCORDIA BK SCHIO A.D.	11°	Serie C
11	35216 A.S.D. BASKET PIEVE 94	12°	Serie C
12	1174 A.S.D. CESTISTICA VERONA	13°	Serie C
13	1170 A.S.DIL. PALL. MIRANO	14°	Serie C
14	55799 VALSUGANA BASKET SRL	1°	DR1

di seguito le società con possibilità di essere inserite nell'elenco "squadre riserva":

15	50611 A.D. JUNIOR BASKET LEONCINO	15°	Serie C
16	5833 A.D.TEAM 78 BASKET MARTELLAGO	16°	Serie C
17	27825 A.DIL. JOLLY BASKET	2°	DR1

Il Responsabile dell'Ufficio Gare Regionale Federico Salvego





















